
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 92 

Приморского района Санкт- Петербурга 

197343, Санкт- Петербург, Бежецкий пер, д. 3, стр. 1,    

ИНН 7814818535; ОГРН: 1237800009908; ОКПО: 48925865 

 

 

ПРИКАЗ 

   от 09.01.2024                                                                                   № 110-О 

                                                      

г. Санкт-Петербург 

 «Об  утверждении состава Совета по питанию 

в ГБДОУ детский сад № 92 Приморского района 

на 2023-2024 учебный год» 

 

В соответствии со статьей 37 Федерального закона  "Об образовании в Российской 

Федерации" от 29.12.2012 № 273-ФЗ  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

П.1.Утвердить состав Совета по питанию в ГБДОУ детский сад № 92 Приморского района 

Санкт-Петербурга на 2023-2024 учебный год: 

Юдина А.В. – заведующий, председатель Совета по питанию 

Члены комиссии Совета по питанию: 

Бубнова Л.Ф. – зам по АХР, член комиссии 

Шмидт А.К., -  старший воспитатель, член комиссии 

Шувалова Н.А. - документовед, секретарь член комиссии 

Фомичева Л.В. – инструктор по физ. культуре, член комиссии 

Дронова А.В. – представитель родительской общественности, член комиссии 

 

П.2 Совету по питанию в своей деятельности руководствоваться  «Положению о совете по 

питанию в государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

детский сад № 92 Приморского района Санкт-Петербурга»  

 

П.3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой   

 

 

Заведующий   ГБДОУ детский сад № 92                                  А.В. Юдина                                                                                 

                                                   

С приказом ознакомлены: 

№п/п Ф.И.О. должность Дата  Подпись  

     

     

     

     

     

     

https://docviewer.yandex.ru/r.xml?sk=ya37aabc3d7cb867b81de06db5361a127&url=http%3A%2F%2F273-%D1%84%D0%B7.%D1%80%D1%84%2Fzakonodatelstvo%2Ffederalnyy-zakon-ot-29-dekabrya-2012-g-no-273-fz-ob-obrazovanii-v-rf


 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 92 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Юдина Анастасия Вячеславовна, РУКОВОДИТЕЛЬ

01.03.24 17:16 (MSK) Сертификат 47F73CD91DC7C9C0C21B81B983D58927


